Правление Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования»
[bookmark: _GoBack]Адрес: _____________________________

____________________________________
ФИО_______________________________,
__.__.__________________года рождения
Адрес: _____________________________
Паспорт ____________ выдан ________, __.__.____ код подразделения ___-______
Адрес электронной почты: ____________
Телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены

[bookmark: _Hlk146277026]Прошу принять меня в члены Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования».
Разделяю цели и задачи Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования», признаю Устав Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования». Обязуюсь внести вступительный взнос, своевременно оплачивать установленные членские взносы и принимать активное участие в деятельности Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования».
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Уставом Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования», Правилами приема в члены Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования» и исключения из членов
и Порядком уплаты членских взносов и иных имущественных взносов Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного программирования».

«___» _________ 20__ г.					    ______________ /___________/